2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАМЫШЕВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 27.11.2020                                                                            № 35-р
                                                  ст–ца   Камышеватская

Об ограничении личного приема граждан в администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района
В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 20 ноября 2020 года № 752 « О внесении                     изменений в постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года № 129 «О введении                           режима повышенной готовности на территории Краснодарского края                           и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной       инжекции (COVID-2019) на территории Краснодарского края на                           период действия режима «Повышенная готовность», в целях                 предотвращения распространения коронавирусной инфекции, на основании Устава Камышеватского сельского поселения Ейского района:
1. Должностным лицам администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района временно ограничить личный прием граждан                с 27 ноября 2020 года.
2. Гражданам, пришедшим на личный прием, рекомендовать обращаться в письменной форме:
1) посредством почтовых отправлений по адресу: 353650 Краснодарский край, ст. Камышеватская, улица Советская, дом 147;
2) через почтовые ящики, размещенные в здании администрации по адресу: 353650 Краснодарский край, ст. Камышеватская, улица Советская,              дом 147;

3) в адрес Виртуальной приемной на официальном сайте администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района.

3. Продолжить ежедневно, кроме субботы и воскресенья, с 8.00 до 12.00 часов и с 13.00 до 16.30 часов по телефону 8(86132) 9-62-92 работу                 «Горячей линии» для жителей Камышеватского сельского поселения Ейского района.
4. Заместителю главы, начальник общего отдела администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района (Афанасьева) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Камышеватского
сельского поселения

Ейского района                                                                                       С.Е. Латышев